

# **Christian Plum Holding ApS**

Bakken 18  
3050 Humlebæk

Årsrapport  
15. oktober 2017 - 14. oktober 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/12/2018**

**Christian Munk Plum**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Christian Plum Holding ApS  
Bakken 18  
3050 Humlebæk  
Telefonnummer: 28775057  
e-mailadresse: chrplum@gmail.com  
CVR-nr: 37171689  
Regnskabsår: 15/10/2017 - 14/10/2018

**Bankforbindelse** Nordea Lemvig  
Vestergade 16  
3050 Humlebæk  
DK DK - Dänemark

# Ledespåtegning

, den

**Direktion**

Christian Edinger Munk Plum

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Der er i regnskabsåret investeret kr. 5.000 i BunkerMetric IvS

Det af selskabet delvist ejede selskab, Blockshipping ApS (CVR 38 35 38 61) er i regnskabåret omdannet til et aktieselskab.

Øvrige ejerandele er uændrede.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.  
Generelt

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.  
Der aflægges ikke koncernregnskab. Skat af drift i tilknyttede og associerede selskaber afholdes direkte af disse.

Balance

Kapitalandele i dattervirksomheder samt associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger nettorealisationsevnen, nedskrives til laveste værdi.

Rapporteringsvaluta

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

# Resultatopgørelse 15. okt. 2017 - 14. okt. 2018

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Nettoomsætning .....		0	0
Eksterne omkostninger .....		0	0
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
Andre driftsomkostninger .....			0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	25.000
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>0</b>	<b>25.000</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>0</b>	<b>25.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		0	25.000
<b>I alt .....</b>		<b>0</b>	<b>25.000</b>

# Balance 14. oktober 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill .....			0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Grunde og bygninger .....			0
Produktionsanlæg og maskiner .....			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		50.000	50.000
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		57.667	57.667
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		5.700	700
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>113.367</b>	<b>108.367</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>113.367</b>	<b>108.367</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....			0
Fremstillede varer og handelsvarer .....			0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>			<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....			0
Tilgodehavende skat .....			0
Andre tilgodehavender .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		3.720	8.720
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.720</b>	<b>8.720</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>117.087</b>	<b>117.087</b>



# Balance 14. oktober 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		60.000	60.000
Andre reserver .....			0
Overført resultat .....		57.087	57.087
Forslag til udbytte .....			0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>117.087</b>	<b>117.087</b>
Hensættelse til udskudt skat .....			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....			0
Gæld til banker .....			0
Skyldig selskabsskat .....			0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....			0
Gæld til banker .....			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....			0
Skyldig selskabsskat .....			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			0
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>117.087</b>	<b>117.087</b>